
 

 
 

 

 

Via N. Converti, n. 4  - C.A.P. 87070 

Tel. 0981 913341 - Fax 0981 913005 

  
Ordinanza n. 52 dell’ 11.11.2019 

 

OGGETTO: Sospensione di tutte le attività educative e scolastiche per martedì 12.11.2019 

          per avverse condizioni climatiche. 

 

IL SINDACO 

 

VISTO  il messaggio di allertamento prot. SIAR n. 389300 dell’11.11.2019, della Regione 

Calabria-Dipartimento Protezione Civile, con il quale è stato comunicato per la giornata odierna e 

per quella di domani martedì 12 novembre 2019, il livello di “ATTENZIONE” per l’area “Cala 

5 Ionio Settentrionale” che interessa il Comune di Roseto Capo Spulico, con previsione di forti 

precipitazioni piovose; 

 

ACCLARATA la necessità di garantire la pubblica incolumità degli alunni ed insegnanti delle 

scuole presenti sul territorio comunale; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

              

        ORDINA 

 

La sospensione delle attività didattiche con contestuale chiusura di tutti gli  edifici scolastici di 

questo Comune, per la giornata di martedì 12 novembre 2019. 

 

DISPONE  

 

- La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online e Amministrazione 

Trasparente sul sito istituzionale del Comune; 

- Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa a mezzo pec al Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Comprensivo di Amendolara, al Comando Stazione Carabinieri di Roseto Capo 

Spulico e alla Prefettura di Cosenza. 

 

 

 

         
        

 

COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 

(PROVINCIA DI  COSENZA) 


